
ZARZĄDZENIE Nr 0050.253.2016

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w  sprawie  powołania  biegłego  do  oceny  ofert  składanych  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia publicznego.

Na  podstawie  art.  21  ust.  4  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję Pana Mateusza Janusza  Olewczyńskiego -  brokera w Maximus Broker

Sp. z o.o.  do  uczestniczenia  w  pracach  komisji  przetargowej  w  charakterze  biegłego

w czynnościach  związanych  z  przygotowaniem,  przeprowadzeniem  oraz  rozstrzygnięciem

postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  „Ubezpieczenie  mienia

i odpowiedzialności Zamawiającego – Gmina Wyrzysk”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Stałej Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Wyrzyska

       (-) Bogusława Jagodzińska


